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Don algodón home

Albaida

España 

91 662 6620

www.sdeyf.com

comunicación@sdeyf.com

Moda y decoración para la casa

2

110.000€

12.000 €

5 años

Entidad bancaria 

200 m2

100,000 habitantes 

Provincia

España

Don Algodón Home es un modelo de negocio de cadenas de tiendas propias y en 
Franquicias, que comercializan productos textiles de moda y decoración urbana y 
contemporánea para diferentes ambientes del hogar, siendo sinónimo de 
adaptabilidad, renovación y evolución, porque ha sabido adecuar su oferta 
comercial a los nuevos tiempos y generaciones.
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VALENCIA


